uso terciario y/o de servicios y edificios de estacionamientos. 

Será adjuntado el documento de la Certificación N°. 602-2018, aprobada por el de Ministerio de 

Vivienda y Ordenamiento Territorial en los Anexos de este documento.  

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión será de $ 5,500,000.00 (Cinco millones con quinientos mil 

balboas) aproximadamente. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En el siguiente capítulo será realizada la descripción del ambiente físico que incluirá información 

correspondiente a la calidad de aire, ruido, olores, y de cuerpos de agua. 

6.3.

[...]

 Se establecen los mecanismos de control para el manejo de la fauna potencialmente 

afectada por el desarrollo del proyecto según sea el avance. 

Costo del Plan de Educación Ambiental: B/. 1,200.00 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental 

Los costos de la gestión ambiental aplicada en el proyecto alcanzan la suma de veintiún mil 

ochocientos balboas (B/. 21,800.00) durante la construcción y los primeros años de operación, 

este valor implica los costos del plan de manejo ambiental, monitoreos ambientales y el 

seguimiento ambiental. 

Tabla N° 10.11.  Costos del Plan de Manejo Ambiental 

ACTIVIDAD Costo B/.

[...]

licenqiado Hassirn Patel §hana, portador de ln eédula de identidad Número (§-8-{g-fr37}.

Advertí al compareciente q{.le L¡na copia de esta §scritura ctebe reqistrarse; y }eida *srns les

iue en presencia de los t*stigos infirumentales §IMION ROOIIiCUEZ, con cédula de

rdentidad personal número nuever ciento setenta y cuatro. doscientos (9-174-200), y

Alffil5 GUERREL RüDRÍGUE¿, (on eérlula de ldenlidnd personal número ochon

cuatrocientos pclrenta y seis, sei¡cientos siete (S'48ü-ü07). n"layores de e$ad, vecin*s de

esha Ciudad, a quienes cünCIrco y so,t hábileE para el cürgo¡ la encon[rfiron ronfonneo le

[...]

nr-tmero ciento vellrl-iir.és (12-:) Ce cato¡:ce (14) cie agosto c1c dcs mil nrreve

I t;?,¡.,

(20Og),porelCr.]alseregLamentaelCapítulosegundo(II)deltituLo

cuarto (rv) de 1a ley numero cuarenta y Lrno (41) del uno (1) de ¡ulrc de

mrL novecieetos nc-¿enta y ocho ( 1998 ) , modrfrcado polr el decreto

ejecutivo ciento cincuenta y cinco (155) det cinco (5) de agosto de dos

mil once (,2CLL) y por Decreto Ejecutivo novecientos setenta y cincc (915)

dei veintitrés 123) de agosio Ce dos mil doce ('2a12 I

Para constaric.ia se f irma I a p::esente Declaración

dias dei mes de abril de dos mil diecinueve l2alq) '